

Koncerty finałowe odbędą się w dniach 12 i 13 grudnia 2017r.

MIEJSCE : Ognisko Pracy Pozaszkolnej – Zespół „Przygoda” w Rybniku, 44-200 Rybnik, ul. Świerklańska 42 A

12.12.2017r.

I koncert - Przedszkole godz. 9.00

II koncert - Kategoria 7-9 lat godz. 12.00

13.12.2017r.

III koncert - Kategoria 10-12 lat godz. 9.00

IV koncert – Kategoria 13-15 lat godz. 12.00

Informujemy, iż podczas koncertu finałowego uczestnicy śpiewają z akompaniamentem fortepianu lub kapeli, można śpiewać a capella.

Prosimy aby do **5 grudnia** podać informację, czy uczestnicy będą mieli swoich akompaniatorów, czy też chcą skorzystać z akompaniamentu naszej kapeli. Wybór akompaniatora należy do opiekunów. Finalistów, którzy chcą śpiewać z towarzyszeniem naszej kapeli prosimy o pilne dostarczenie nut i umówienie się na próbę. **Niedopuszczalne jest podczas koncertu finałowego korzystanie z płyt CD oraz innych nośników jak mp3, pendrive itp..**

Finalista powinien przyprowadzić na koncert finałowy grupę kibiców. Symboliczna opłata od kibica 1zł.

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc, prosimy o jak najszybsze zgłoszenie osób towarzyszących i opiekunów (z wyłączeniem osób występujących). Ostateczny termin zgłoszenia upływa z dniem **7 grudnia godz.12.00** . Maksymalna ilość osób z placówki - 15 osób. Możliwe jest zwiększenie ilości osób, po upływie terminu zgłaszania kibiców.

Podczas koncertu wykonywane będą zdjęcia, które będą zamieszczone na stronie internetowej OPP - Zespół „Przygoda”.

Jeżeli ktoś, nie wyraża zgody na upublicznienie swojego wizerunku, prosimy o zgłoszenie tego faktu w sekretariacie OPP - Zespół „Przygoda”. **Tel: 324226376**

Wypis z protokołu posiedzenia komisji

Wojewódzkiego Konkursu Piosenki Śląskiej „Mała Karolinka 2017”

Komisja w składzie: Irena Burczyk - przewodnicząca

Maria Foltyn

Teresa Niedziela

W dniach 29 i 30.11.2017 r. przesłuchała uczestników eliminacji konkursu i zakwalifikowała do finału:

Grupa przedszkolna

Soliści 3-4 lata

Lp.	Nazwisko i imię	Repertuar	Placówka
1	Nadia Kusztal	Poszło dziewczę po ziele	ZSP nr 11 Przedszkole 36 w Rybniku
2	Daria Stypa	Była babuleńka	Zespół Szkolno Przedszkolny w Gminie Ornontowice Przedszkole im. Kubusia Puchatka
3	Hanna Szejka	Miała baba kokocika	Przedszkole w Bełku
4	Paulina Kirylak	Skoko wróbel po desce	Przedszkole nr 41 w Rybniku
5	Zuzanna Piontek	Koziery	ZSP nr 11 Przedszkole 36 w Rybniku
6	Lena Pawlik	Skoko Wróbel	Przedszkole w Bełku

DUETY i ZESPOŁY 3 – 4 lata

7	Wiktoria Kermel, Milena Lachowicz, Zuzanna Przeliorz, Paulina Łucka	Miała baba kokocika	ZSP nr 11 Przedszkole 36 w Rybniku
8	Agata Okun, Helena Draga, Natalia Warzecha, Maria Zgoll, Michał Frydyadade Piotrowski	Kopruchy się zyniły	Przedszkole w Bełku

SOLISCI 5-6 lat

9	Julia Kirylak	W Mikołowie na jarmarku	Przedszkole nr 41 w Rybniku
10	Antonina Miarka	Skoko wróbel po desce	Przedszkole nr 11 w Rybniku im. Marii Konopnickiej
11	Tadeusz Kuniszyk	W Mikołowie na jarmarku	Przedszkole nr 4 w Rybniku
12	Zofia Kurcok	Pognała wołki	Ognisko Pracy Pozaszkolnej - Zespół „Przygoda”
13	Natalia Kusztal	Miałach jo gołąbka	ZSP nr 11 Przedszkole 36 w Rybniku
14	Jakub Michalik	W Mikołowie na jarmarku	Przedszkole nr 8 „Krasnala Hałabały” w Czerwionce Leszczynach

DUETY i ZESPOŁY

15	Stanisław Szejka Jan Szpyra	Gdzie żeś to bywoł	Przedszkole w Bełku
16	Maksymilian Mocko, Filip Wieczorek	W Mikołowie	ZSP nr 11 Przedszkole 36 w Rybniku
17	Joanna Biadacz Bartosz Garbacz	Dzióbka dej	Przedszkole nr 11 im. Jana Brzechwy w Czerwionce Leszczynach
18	Nikodem Grajner, Alicja Cimała, Zuzanna Karwot, Julia Asztemborska, Agata Skiba, Amelia Foraiter	Karlik	Przedszkole nr 4 w Rybniku
19	Karolina Mocko, Ksymena Michalczyk, Maja Pelczar, Zuzanna Stabla, Magdalena Siekaniac	Hasiorki	ZSP nr 11 Przedszkole 36 w Rybniku
20	Martyna Kubasa, Lena Czerepkowska	Sztyry mile za Oławą	Przedszkole w Bełku

**Wypis z protokołu posiedzenia komisji
Wojewódzkiego Konkursu Piosenki Śląskiej „Karolinka 2017”**

Komisja w składzie: Irena Burczyk - przewodniczący

Maria Foltyn

Teresa Niedziela

W dniach 29 i 30.11.2017r. przesłuchała uczestników eliminacji konkursu i zakwalifikowała do finału:

**KATEGORIA WIEKOWA 7-9 lat
SOLIŚCI**

1	Melissa Michalska	Gaska	Szkoła Podstawowa nr 11 przy ZSP nr 11 w Rybniku
2	Marta Dziwoki	Gdybym to ja miała	Zespół Szkół Sportowych nr 18 Szkoła Podstawowa nr 10 w Rybniku
3	Mateusz Klimczak	Na tym Górnym Śląsku	Szkoła Podstawowa nr 1 w Leszczynach
4	Barbara Cebula	Na górze u Siedloka	Szkoła Podstawowa im.F.Rducha w Bełku
5	Wiktoria Kuczera	Pies do kota rzekł w sekrecie	Ognisko Pracy Pozaszkolnej – Zespół „Przygoda”
6	Tobiasz Ganobis	Starzyk	Szkoła Podstawowa nr 11 przy ZSP nr 11 w Rybniku
7	Emilia Tobiczek	Owiem ci ja ptaszka w lesie	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Mikołaja Kopernika w Rybniku
8	Maciej Zimoń	Szła liseczka drogą	Zespół Szkolno Przedszkolny nr 4 w Golejowie
9	Wiktoria Kumek	Sztyry mile za oławą	Zespół Szkół Urszulańskich w Rybniku
10	Daria Piotrowska	Ani ta ptaszyna	Zespół Szkolno Przedszkolny w Lyskach
11	Liliana Gaszka	Miałach jo gołąbka	ZSP nr 15 w Rybniku

DUETY i ZESPOŁY

12	Milena Wasela, Daria Kuczera, Nadia Kuczera, Natalia Forysz, Oliwia Nowrot	Obejrzyjcie wy dziewczuchy	Zespół Szkolno Przedszkolny nr 4 w Golejowie
----	--	----------------------------	--

13	Małe Stokroty	W Brzozowicach u topola	Szkoła Podstawowa nr 28 w Rybniku
14	Zespół „KLUCZYK”	Furgaly biedroneczki	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Gorzycach
15	Julia Cyran Alicja Piecha	Miała babuleńka	ZSP nr 15 w Rybniku

KATEGORIA WIEKOWA 10-12 lat SOLIŚCI

1	Karolina Kowol	Na tym Raciborskim moście	Szkoła Podstawowa nr 3 w Raciborzu
2	Leon Strzelecki	Grywom na Harmonii	Szkoła Podstawowa nr 16 w ZSP nr 6 w Rybniku
3	Anna Majka	Miałach jo gołąbka	Szkoła Podstawowa nr 5 im. Mikołaja Kopernika w Rybniku
4	Marta Wencel	Przed tą naszą sienią	Szkoła Podstawowa w Bełku
5	Zofia Romaniuk	Miała baba ułana	Szkoła Podstawowa nr 12 w Rybniku
6	Michał Słupik	Jo jest kowola syn	POPP przy ZS1 w Czerwionce - Leszczynach
7	Kamil Konsek	Szczęście, zdrowie, pokój św.	Szkoła Podstawowa nr 18 w Rybniku
8	Zuzanna Horny	Doliny	Ognisko Pracy Pozaszkolnej – Zespół „Przygoda”
9	Aleksandra Pawłowicz	Hej, mój Jasinek	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Karola Miarki w Rydułtowach
10	Zofia Brząkalik	Wiązanka cieszyńska	Zespół Szkolno Przedszkolny nr 10 w Rybniku

DUETY i ZESPOŁY

11	Julia Gatnar Jan Bizgwa	W Rybniku na wieży	SP nr 2 Rydułtowy i Sp nr 21
12	Zuzanna Maciejczyk Hanna Panek	Trzy razy kukuleczka	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Gorzycach
13	„Kwartecik” Anna Majka, Matylda Wajner, Laura Strużek, Julia Siedlaczek	Stoi u wody	Ognisko Pracy Pozaszkolnej – Zespół „Przygoda”
14	Zespół „NUTKI”	Idzie Zeflik	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Adama Mickiewicza w Gorzycach
15	Gryfne Rojbry	Przyszliśmy tu po śmierguście	Ognisko Pracy Pozaszkolnej – Zespół „Przygoda”
16	Zespół z ZSP w Pawłowie	Skoce Wrona	Zespół Szkolno Przedszkolny w Pawłowie

17	Natalia Kula Jessica Siedlecka	Poszła Karolinka	Zespół Szkół nr 6 w Rybniku
----	-----------------------------------	------------------	-----------------------------

**KATEGORIA WIEKOWA 13-15 lat
SOLIŚCI**

1	Kamil Samek	Starzyk	Szkoła Podstawowa nr 2 w Rydułtowach
2	Nikola Kruk	Jabłuszko	Szkoła Podstawowa nr 11 w Rybniku
3	Adrian Pawełek	Łożeniłech się na Bukowinie	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego nr 9 im. Adama Mickiewicza w Rybniku
4	Michalina Porszke	Rośnie rośnie na jabłonce	Gimnazjum nr 17 przy ZS nr 1 w Rybniku
5	Martyna Ludwichowska	Starom jo się starom	SP nr 4 im. Przyjaciół Ziemi w Łaziskach Górnych
6	Piotr Kopka	Ożenił bych się za młodu jeszcze	Gimnazjum nr 17 przy ZS nr 1 w Rybniku
7	Marta Konsek	Hulej jeno, hulej	POPP przy SP im.Jana III Sobieskiego w Jejkowicach

DUETY

8	Vanessa Grzybek Sandra Kwoka	Od buczka do buczka	Szkoła Podstawowa w Bełku
9	Martyna Juzek Zuzanna Markiewicz	Usiadła w ogrodzie	Zespół Szkół nr 1 i Gimnazjum im.Ziemi Śląskiej w Piecach
10	Alicja Hereźniak Aleksandra Wypenda	Gorała lipka gorała	Ognisko Pracy Pozaszkolnej – Zespół „Przygoda”

Zespoły

11	Zespół wokalny „NONSENS”	A jak przyszła niedzieliczka	Szkoła Podstawowa nr 4 w Rydułtowach
----	-----------------------------	------------------------------	--------------------------------------

12	Zespół wokalny LESZCZYNKI	Czemu ty dziewczyno	POPP przy ZS1 w Czerwionce - Leszczynach
13	Zespół wokalny „Melodia”	Zasnęła dziewczeczka	SP nr 4 im. Przyjaciół Ziemi w Łaziskach Górnych
14	Zespół „GAMA”	Hej, tam w dolinie	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Karola Miarki w Rydułtowach
15	Zespół „Trzynastka”	Zachodzi słońeczko między łasy	Szkoła Podstawowa nr 13 w Rybniku

Uwagi do protokołu:

Komisja zwróciła uwagę na wysoki poziom artystyczny wykonawców. Pojawiło się wiele nowych piosenek, których nie było w poprzednich edycjach.

Uwagi i zalecenia komisji:

1. Dostosować tempo wykonania piosenek do możliwości realizacji tekstu przez dzieci.
2. Zwrócić uwagę na dopasowanie repertuaru do wieku dziecka.
3. Zwrócić uwagę na poprawność gwary.

Zachęcamy nauczycieli do skorzystania z możliwości próby z mikrofonami na sali przesłuchań.